
IMPAS - SALDANHA MARINHO/RS
RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 94.703.410/0001-42

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSULTORIA ATUARIAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

21 de outubro de 2021
08 de novembro de 2021, às 14:00  horas.

Page 1 of 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 1/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 CONSULTORIA ATUARIAL

Valor de Referência: 9.166,67000

T O T A L

PRESIDENTE DO IMPAS/SM
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

RENISE SOUZA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 


